plus d'infors sous: www.promac.fr
AVANTAGES
. Machine possédant 2 galets entraineurs striés
. Descente manuelle du galet presseur
. Rouleaux redresseurs
. Pédale extérieure pour le démarrage du cintrage
. Machine dotée de 1 vitesse d'avance
INCLUS DANS LA LIVRAISON

Acier Fe42 50 x 25 x 5mm 400
L Acier Fe42 40 x 40 x 5mm 400
192
JEU DE 3 GALETS EN
FONTE
Ø du tube
en mm
JEU DE 3 GALETS EN
FONTE
Ø du tube en
"Gaz
PB 60 PB 70-2
PB 70-2H
PB 60 PB 70-2
PB 70-2H
R30-10 R50-10 10 R30-1/4"G R50-1/4"G 1/4"G (13.2 mm)
R30-12 R50-12 12 R30-3/8"G R50-3/8"G 3/8"G (17.2 mm)
R30-16 R50-16 16 R30-1/2"G R50-1/2"G 1/2"G (21.3 mm)
R30-20 R50-20 20 R30-3/4"G R50-3/4"G 3/4"G (26.9 mm)
R30-22 R50-22 22 R30-1"G R50-1"G 1"G (33.7 mm)
R30-25 R50-25 25 R30-1"1/4G R50-1"1/4G 1"1/4G (42.2 mm)
R30-26 R50-26 26 R30-1"1/2G R50-1"1/2G 1"1/2G (48.3 mm)
R30-28 R50-28 28 R50-2"G 2"G (60.3 mm)
R30-30 R50-30 30
R30-35 R50-35 35
R30-40 R50-40 40
R30-45 R50-45 45
Pour les jeu de galets de diamètres différents ou en Pouce OD, ainsi que pour
les jeux de galets en Nylon, nous consulter
Les prix et les caractéristiques techniques ne sont pas contractuels.
P